
      
Uzupełnienie do raportu bie żącego nr 77/2012 dotycz ącego znacznych pakietów akcji 
Raport bieżący nr 90/2012 z dnia 03.10.2012 roku 
 
Podstawa prawna ogólna : art. 70 pkt 1 Ustawy o ofercie - nabycie lub zbycie znacznego pakietu akcji 
  
     
Bumech S.A. (dalej: Spółka, Emitent) informuje, iż w dniu 02.10.2012 roku wpłynęło do Spółki pismo od Aviva 
Investors Poland S.A. (dalej: Aviva), w którym Aviva działając: 

1. w imieniu własnym jako podmiot, któremu Aviva Investors Poland Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych 
SA, zleciło zarządzanie portfelami inwestycyjnymi funduszy inwestycyjnych, których jest organem,  

2. w imieniu i na rzecz Aviva Investors Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej: Fundusze) 
dokonuje korekty komunikatu dotyczącego stanu posiadania akcji Spółki oraz poziomu zaangażowania w ogólnej 
liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta, który to komunikat Bumech S.A. opublikował raportem 
bieżącym nr 77/2012 z dnia 11.09.2012 roku. 

 
Korekta ww. komunikatu polega na doprecyzowaniu informacji dotyczących stanu posiadania akcji przez Aviva 
Investors Fundusz Inwestycyjny Otwarty. 
W pierwotnej wersji komunikatu przedstawiono informacje o przekroczeniu progu 5% głosów na Walnym 
Zgromadzeniu Spółki na poziomie Aviva Investors Funduszu Investycyjnego Otwartego oraz Aviva Investors 
Specjalistycznego Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej Fundusze), jak i na poziomie wszystkich portfeli 
inwestycyjnych, którymi zarządza Aviva. 
 
Natomiast w wyniku transakcji kupna akcji Spółki dokonanej w dniu 3 września br. (rozliczanej w dniu 6 września 
br.) przekroczenie 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki nastąpiło jednocześnie zarówno na poziomie  
ww. Funduszy łącznie i wszystkich zarządzanych przez Aviva portfeli, w skład których wchodzi jeden lub większa 
liczba instrumentów finansowych, z których Aviva, jako zarządzający może w imieniu zleceniodawców wykonywać 
prawo głosu na Walnym Zgromadzeniu Spółki, jak również indywidualnie na poziomie jednego z portfeli 
inwestycyjnych Aviva Investors Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej: Fundusz), co nie zostało wyraźnie 
wskazane  
w przedmiotowym komunikacie. 
 
W związku z powyższym, Aviva celem uzupełnienia przedmiotowego komunikatu oraz precyzyjnego 
przedstawienia stanu posiadania akcji Spółki, jaki ukształtował się w wyniku transakcji kupna z 3 września  
br. niniejszym informuje, że niezależnie od informacji wskazanych w treści komunikatu, które pozostają w całości 
aktualne, Fundusz posiadał 313 143 akcji Spółki stanowiących 5,9 % kapitału zakładowego Spółki uprawniających 
do 313 143 głosów, które stanowiły 5,9% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 
 
Przed ww. transakcją Fundusz posiadał 213 143 sztuk akcji Spółki, stanowiących 4,02% kapitału zakładowego 
Spółki  i uprawniających do 213 143 głosów, co stanowiło 4,02% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 
Spółki. 
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